
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Зелениково
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Михаил Кузмановски IV О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Македонка Стојановска 95 I
2 Даме Боцевски IV П.О.У“Марко Цепенков“ Орешани Зелениково Весна Митрички 95 I
3 Елена Неделковска IV О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Македонка Стојановска 68 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јасмина Мехмедовиќ V О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Тана Николова 19
2 Филип Тошевски V П.О.У“Марко Цепенков“ Орешани Зелениково Јасминка Стојаноска 19
3 Орхан Беќири V П.О.У “Марко Цепенков“ Страхојадица Зелениково Љутфи Беќири 10
4 Ибрахим Џафери V П.О.У “Марко Цепенков“ Страхојадица Зелениково Љутфи Беќири 6
5 Андреј Николовски V О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Тана Николова 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Евгенија Ристова VI О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 99 I
2 Стефанија Димовска VI О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 75 II
3 Ивана Стојановска VI О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 43 Пофалница
4 Ана Николовска VI О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 41 Пофалница
5 Стефан Колов VI О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ирина Ристовска VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 100 I
2 Александар Груевски VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 80 II
3 Андријана Василева VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 57 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Викторија Ристеска IX О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 93 I
2 Марија Давчевска IX О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 77 II
3 Енес Алиевски IX П.О.У “Марко Цепенков“ Страхојадица Зелениково Неџми Демири 5


